
l

str. 1/3

Smlouva o dílo č. 04/2024
Tato smlouva o dílo byla uzavřena mezi smluvními stranami:

Systémy jakosti s.r.o.
Sídlo: Baarova 231/36, 140 00 Praha 4 - Michle
lČ: 26102676
DIČ: CZ26102676
Č. účtu:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod
spisovou značkou C 130197.
Zástupce: Ing. Alena Fischerová, jednatelka společnosti
(dále jen dodavatel)

a

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
Sídlo: Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
IČ: 00839205
DIČ: CZ00839205
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod
spisovou značkou Pr 1258.
Zástupce: JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel
(dále jen objednatel)

l.
Předmět smlouvy a rozsah realizace

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit: Konzultační a lektorskou činnost
dle normy ČSN EN ISO 15189 ed. 3:2023.

I. Konzultační činnost

Konzu|tační činnost s cílem připravit strukturu Příručky kvality pro laboratoře:

· oddělení klinické biochemie (OKB),

· oddělení hemato|ogicko-transfljzní (HTO),

· oddělenI klinické mikrobiologie (OKM),
s př'klady a vzory splněn" nových požadavků dle normy ČSN EN ISO 15189 ed 3 2023

Zdravotnické laboratoře - Požadavky na kvalitu a kompetenci

Rozsah realizace konzultační činnosti:

Celkem: 3 konzultační dny
Pro každou laboratoř je určen 1 konzultační den.

Il. Školeni pracovníků v oblasti implementace požadavků normy ČSN EN ISO 15189
ed. 3:2023

Školení je určeno pro manažery kvality, interní auditory případně vedoucí laboratoře pro
uvedené laboratoře.



str. 2/3

Program školení: 8.00 až 16.00 hod.

· Seznámení s požadavky normy ČSN EN ISO 15189 ed. 3:2023 Zdravotnické
laboratoře - Požadavky na kvalitu a kompetenci

· Nestrannost a důvěrnost
· Požadavky na strukturu a management
· Požadavky na zdroje
· Požadavky na proces
· Požadavky na systém managementu
· Implementace ČSN EN ISO 15189 ed. 3:2023 do zdravotnické laboratoře před

externím auditem - praktické ukázky a příklady

Místo a rozsah realizace školení:
Místo školení: Nemocnice Vyškov, p.o., Purkyňova 235/36, 682 01 Vyškov
Délka školení: 1 den
Počet účastníků: do 12 osob

2. Objednavatel se zavazuje pro pracovníka dodavatele poskytnout potřebnou součinnost a
zaplatit za činnost dodavateli úhradu ve výši a způsobem uvedeným v této smlouvě.

ll.
Lhůta plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 02. 05. 2024 do 31.12.2024. Dodavatel provede
konzultačnI a lektorskou činnost prostřednictvím svého zaměstnance.

Ill.
Závazky objednavatele a dodavatele

1. Smluvní strany se zavazují zachovávat důvěrnost informací o všech informacích, se kterými
přijdou při vzájemné spolupráci do styku. Tento závazek zůstává v platnosti i po ukončení
spolupráce.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli potřebnou součinnost, zejména
v nás|edujÍcÍm:

· poskytnutí pravdivých informací od zaměstnanců

· poskytnutí stávajících dokumentů objednatele

lV.
výše úhrady a způsob splatnosti

1. Cena za konzultační a lektorskou činnost se skládá ze dvou částí: konzultace a školení.

2. Cena za konzultační den je stanovena ve výši KČ bez DPH/1 den.

3. Cena za školení je stanovena ve výši: bez DPH/1 den školení.

4. Cena zahrnuje práci konzultanta/lektora, cestovní náklady, náklady na přípravu a realizaci
školení, materiály ke školení a osvědčení pro účastníky (jen u školení).

5. DPH bude účtováno dle aktuálního sazebníku, tj. ve výši 21%.



str. 3/3

6. Faktura za konzultační l lektorskou činnost bude vystavena po každém konzultačnIm dni
nebo školeni se splatností 14 dnů.

V.
Odstoupeni od smlouvy

3. Dodavatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel neuhradí fakturu/y za
skutečně vykázané práce ve výši a lhůtě uvedené v ČI. lV.

4. Objednatel může odstoupit od smlouvy v případě, že poskytování služby nebude v souladu s
ČI. l. - III. této smlouvy.

5. Účinky odstoupení nastávají okamžikem, kdy vyrozumění o odstoupení je doručeno písemně
druhé straně.

VI.
Společná a závěrečná ustanovení

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany jsou si vědomy povinnosti
stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a v případě, že
bude v souladu s tímto zákonem nutné uveřejnit tuto smlouvu, smluvní strany souhlasí s jejím
uveřejněním v úplném znění, stejně jako s uveřejněním úplného znění případných dohod
(dodatků), kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím
registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v souladu s výše citovaným
zákonem zajistí objednatel.

7. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat jen písemnými dodatky, které jsou podepsány oběma
smluvními stranami.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž dodavatel obdrží 1 vyhotovení
a objednatel také 1 vyhotovení.

V Praze dne
Systémy jakosti s.r.o.

Baarova 231/36
140 00 Praha 4 - Michle

lC: 26102676 DIČ: CZ2610 6

Ing. Alena Fischerová
Systémy jakosti s.r.o.

Ve Vyškově dne ,- 2 -05- 2024
Vyškov, pNp§vkcNá organizacal

Purky¥va 3t3, 682 01 Vyškov
IČO' 00839205 DIČ: CZ00839205

tel.:51731511 95,

JUDr. Zdeněk Horák, MBA
Nemocnice Vyškov, o.p.


